
V souladu se zákonem 106/1999 Sb. bych Vás rád požádal o následující informace:  
 
1)  Kopie smluv, které Váš úřad / Vaše společnost uzavřel/a na služby v oblasti marketingu, 
reklamy a PR, a to za období od 1.1.2010 do současnosti; 
2) Kopie faktur, které byly za služby v oblasti marketingu, reklamy a PR proplaceny, a to za 
období od 1.1.2010 do současnosti. 
Žádám o poskytnutí informací v elektronické podobě na uvedenou emailovou adresu.   
 



Vážený pane, 
 
dne 29. dubna 2013 obdrželo Ministerstvo financí Vaše písemné podání, kterým  ve smyslu zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  požadujete 
následující informace: 
 
1)  Kopie smluv, které Váš úřad / Vaše společnost uzavřel/a na služby v oblasti marketingu, reklamy a PR, 
a to za období od 1.1.2010 do současnosti; 
 
2) Kopie faktur, které byly za služby v oblasti marketingu, reklamy a PR proplaceny,  a to za období  
od 1.1.2010 do současnosti. 
 
Požadované informace Vám Ministerstvo financí zasílá v příloze. 
 
Požadovaný material byl poskytnut. 
 


